Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2024 года                                                                      № 588-66/ 4
станица Динская

О передаче из собственности муниципального образования

Динской район в муниципальную собственность муниципального

образования Новотитаровское сельское поселение в составе

муниципального образования Динской район

муниципального имущества на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами

муниципальной собственности муниципального образования Динской район,

утвержденным решением Совета муниципального образования Динской район

от 27 мая 2017 г. № 298-29/3 (с изменениями от 29 мая 2019 г. № 514-60/3, от 24

марта 2021 г. № 114-11/4, от 20 апреля 2022 г. № 234-26/4), на основании пись-

ма администрации Новотитаровского сельского поселения от 26 июля 2024 г.

№ 2481/02-24, решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динско-

го района Краснодарского края от 25 июля 2024 г. № 326-84/04 «О согласова-

нии приема в муниципальную собственность муниципального образования Но-

вотитаровское сельское поселение Динского района муниципального имуще-

ства, находящегося в муниципальной собственности муниципального образо-

вания Динской район на безвозмездной основе», руководствуясь статьями 25,

63 Устава муниципального образования Динской район, Совет муниципального

образования Динской район РЕШИЛ:

1. Передать из собственности муниципального образования Динской

район в муниципальную собственность муниципального образования

Новотитаровское сельское поселение в составе муниципального образования

Динской район на безвозмездной основе имущество: автомобиль легковой,

идентификационный номер (VIN) KMHFC41BP7A240316, 2007 года выпуска,

марка, модель HYUNDAI TG 2.7 GLS AT, модель, № двигателя G6EA

7A882963, шасси (рама) отсутствует, кузов KMHFC41BP7A240316, цвет кузова

бежевый, мощность двигателя 192 (141.18), рабочий объем двигателя 2656 куб.

см, тип двигателя бензиновый, экологический класс четвертый, разрешенная

максимальная масса 2220 кг, масса без нагрузки 1745 кг,

2

гос. номер Т633ВН193, балансовой стоимостью 1 082 900 (один миллион

восемьдесят две тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.

2. Администрации муниципального образования Динской район произве-

сти все необходимые юридические действия, связанные с передачей из муни-

ципальной собственности муниципального образования Динской район имуще-

ства, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

19 сентября 2024 г.